
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
    от  02.11.2020 г.                                                                                                              №  83 

п. Победа 
    

        Об отмене особого противопожарного режима  
        на территории Побединского сельского поселения. 
 

              Во исполнение ФЗ от 21 декабря 1994 г № 69 – ФЗ  «О пожарной безопасности», 

Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 г № 1220- ОД «О пожарной 

безопасности»,  руководствуясь Постановлением Губернатора Волгоградской области от 

27.10.2020 г. № 679 «Об отмене особого противопожарного режима на территории 

Волгоградской области», 

 

               ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить с 08 ч. 00 мин. 02.11.2020 г. особый противопожарный режим на территории 

Побединского сельского поселения. 

2. Признать утратившим силу Постановления Глава Побединского сельского поселения: 

№ 41 от 13.04.2020 г. «О дополнительных мерах пожарной безопасности на территории 

Побединского сельского поселения», № 44 от 21.04.2020 г. «Об усилении мер по 

противопожарной   безопасности на территории Побединского сельского поселения в 

весенне-летний период 2020 г.» 

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возлагаю на ведущего   

специалиста администрации Побединского сельского поселения  Голованова Н.Г. 

4.    Данное постановление подлежит обнародованию. 

 

 

 

 

             Глава  Побединского  
             сельского поселения:                                                                           С.В.Князев                                   

                                                     


